
iwa* CumÁ
P r e l e ít u r a  M u n ic ip a l  d e  C ariré

AVISO DE RETIFICAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ -  AVISO DE 
RETIFICAÇÃO -  CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 0205.01/2014INF -  Na
publicação do AVISO DE LICITAÇÃO DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA N° 
0205.01/2014INF, neste jornal, no dia 02/05/2014, ONDE SE LÊ: 04 de junho 
de 2014, às 09:00h, LEIA-SE: no dia 12 de junho de 2014, às 09h. As demais 
informações contidas no Aviso estão RATIFICADAS. Cariré-CÈj 09 de maio

\



í;1SâEI,P€)!;lMDíi CliWiA : ( '  '%  1
R^FBÍTURA. M .U N IC ÍIÍA L P E  CAJÇURE I

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO PLANEJAMENTO E FINAÇAS

CERTIDÃO DE DIVULGAÇÃO

Certificamos que o aviso de retificação referente a CONCORRÊNCIA: PÚBLICA N° 
0205.01/2014INF, que tem como objeto a Contratação de empresa para executar a 
segunda etapa da Construção de sistemas de abastecimento d’água em diversas 
localidades do Município de Cariré, conforme projeto, foi afixado nesta data, no 
flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, conforme estabelece a legislação em vigor.

Paço da Prefeitura Municipal de Cariré-CE, 09 de maio de 2014.

Aguidã Rodrigues Martins
Secretária de Administração Planejamento e Finanças


